

Spirit Of Scandinavia ApS
Kornbakken 4, 8340 Malling

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 55 03 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Brian Holm Anthonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spirit Of Scandinavia ApS Kornbakken 4 8340 Malling
	CVR-nr.: 38 55 03 22
	Stiftet: 4. april 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jakob Vallentin-Hansen Brian Holm Anthonsen
Direktion	Brian Holm Anthonsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med drikkevarer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 132.934 kr. mod -37.736 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.788 kr. mod -38.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	132.934	-37.736
1 Øvrige finansielle omkostninger	-906	-1.090
Resultat før skat	132.028	-38.826
2 Skat af årets resultat	-20.240	0
Årets resultat	111.788	-38.826
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	111.788	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.826
Disponeret i alt	111.788	-38.826

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.462	8.400
Andre tilgodehavender	25.349	11.406
Tilgodehavender i alt	<u>97.811</u>	<u>19.806</u>
Likvide beholdninger	<u>49.591</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>147.402</u>	<u>19.806</u>
Aktiver i alt	<u>147.402</u>	<u>19.806</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	69.056	-42.732
Egenkapital i alt	<u>119.056</u>	<u>7.268</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.798	0
Selskabsskat	20.548	308
Anden gæld	0	11.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.346</u>	<u>12.538</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.346</u>	<u>12.538</u>
Passiver i alt	<u>147.402</u>	<u>19.806</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-3.906	46.094
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.826	-38.826
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-42.732	7.268
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.788	111.788
	50.000	69.056	119.056

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.063
Andre finansielle omkostninger	<u>906</u>	<u>27</u>
	<u>906</u>	<u>1.090</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.548	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-308</u>	<u>0</u>
	<u>20.240</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
